
IL DIRETTORE

VISTA
ricerca;

VISTO lo Statuto;
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2899 del 04/03/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 Area delle Scienze Sociali con decorrenza 
01/05/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 4212 del 28/03/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali;

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca relativo al programma Analisi Comparativa del Pluralismo Religioso: 
Prospettive Teoriche ed Empiriche attraverso un Factorial Survey Experiment e 
Mixed Methods ;

ACCERTATA la regolarità degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Analisi Comparativa del 
Pluralismo Religioso: Prospettive Teoriche ed Empiriche attraverso un Factorial Survey 
Experiment e Mixed Methods Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali 33.844,28 che graverà totalmente sul progetto finanziato 

104 del 02-02-2022 PRIN 
2022_BONTEMPI - URBAN GOVERNANCE OF RELIGIOUS DIVERSITY 

Componente 2. Dalla 
- Investimento 1.1 Fondo per il Programma Nazionale della Ricerca 

(PNR) e Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), finanziato 
europea NextGenerationEU - Codice progetto: 2022NPTNEZ - CUP: B53D23019620006:



  

  
 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 
Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott. Andrei Tarasov 24 35 59 
 

 2 Dott. Marco Castagnetto Alessio 32 20 52 
 
 

 
  

  
 Dott. Andrei Tarasov 

 
 
 

Firenze, 11/04/2024 
                                                                                                                        IL DIRETTORE 

 (Prof. Marco Bontempi) 
 
 


